כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני
המאשימה מדינת ישראל באמצעות משטרת

ישראל תביעות רמלה ע"י עוה"ד נטליה
אוסטרובסקי

בעניין:

נגד
י (מ) ב

ע"י עוה"ד סנדי ליפשיץ

ג ז ר - ד י ן

כתב האישום ב-ת"פ 43750-08-13

1. הנאשם הודה בכתב האישום המתוקן והורשע בביצוען של העבירות הבאות: איומים לפי סעיף 192
לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) וכן ניסיון לתקיפה לפי סעיפים 379 ו-25 לחוק
העונשין. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם התגורר בבית הוריו שבתחומי העיר רמלה. ביום
ובני המתלוננת כי העובדה בשל המתלוננת) (להלן: אחותו לבין הנאשם בין ויכוח התגלע 28.8.12
כוס הרים המתלוננת, על צועק הנאשם בעוד בהמשך, הנאשם.